972, sub 44 (già  foglio 33, p.lla 1096, sub 44), categoria A/3, classe 2, rendita Euro 
348,61, consistenza 4,5 vani, superficie totale 113 mq, superficie escluse aree scoperte 109 
mq; confinante con Via Pietro Novelli, con cortile interno e   proprietà terzi  

PREZZO 
 Prezzo base pari ad   62.325,00 ( euro  sessantaduemilatrecentoventicinque/00)  (al 
netto delle decurtazioni per le regolarizzazioni edilizio-urbanistiche- catastali  meglio 
specificati nella perizia). 
  ( pari al prezzo base, come 
sopra determinato, ridotto ex art. art. 571 c.p.c., specificandosi e chiarendosi che la norma